
Kia Sorento nové generace - NESTYDATĚ PERFEKTNÍ!

Objevte nové chytré technologie a luxusní zpracování.

Záruka 7 let / 150 000 km na celé vozidlo, přičemž na první 3 roky bez omezení kilometrů.

AKTUÁLNÍ AKCE

SPECIFIKACE CENÍKOVÁ CENA

Comfort
2.2 CRDi 4x4 147 kW ISG (Stop&Go) 949 980

Exclusive
2.2 CRDi 4x4 147 kW ISG (Stop&Go) 999 980

2.2 CRDi 4x4 147 kW ISG (Stop&Go) A/T s volbou jízdních režimů "Drive Mode" 1 049 980

Premium
2.2 CRDi 4x4 147 kW ISG (Stop&Go) 1 129 980

2.2 CRDi 4x4 147 kW ISG (Stop&Go) A/T s volbou jízdních režimů "Drive Mode" 1 179 980

www.kia.comPlatnost ceníku od: 1.10.2016

VÁŠ DEALER

SORENTO



STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Exteriér Comfort Exclusive Premium
Ochranné a ozdobné lišty vpředu a vzadu stříbrné stříbrné stříbrné

Vnější kliky dveří chromové chromové chromové

Ozdobné okenní lišty chromové chromové chromové

Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, elektricky ovládaná, elektricky 
sklopná s blikači

v barvě karoserie v barvě karoserie v barvě karoserie

Hlavní světlomety - tlumené projektorové, dálkové projektorové ●

Hlavní světlomety - tlumené xenonové, dálkové projektorové s
ostřikovači světel

● xenonové adaptivní

Přední mlhové světlomety s funkcí přisvěcování do křižovatky ● ● ●

Denní svícení LED ● ● ●

Zadní světlomety LED ● ●

Zatmavená boční skla druhé řady a zadních dveří ● ● ●

Podélné střešní ližiny ● ● ●

Lapače nečistot ● ● ●

Zadní spoiler ● ● ●

Elektricky ovládané víko patých dveří s automatickým otevíráním 
(SPTG)

Paket Convenience ●

17" hliníkové disky kol s pneumatikami 235/65 ●

18" hliníkové disky kol s pneumatikami 235/60 ●

19" hliníkové disky kol s pneumatikami 235/55 ●

Rezerva s hliníkovým diskem dle rozměru kol ● ● ●

Interiér Comfort Exclusive Premium
Bezfreonová duální elektronická klimatizace ● ● ●

Elektrické ovládání předních oken ● ● ●

Elektrické ovládání zadních oken ● ● ●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ● ● ●

Bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko Paket Convenience ●

Elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem s funkcí Flex s funkcí Flex s funkcí Flex

Bluetooth handsfree ● ● s hlasovým ovládáním

Tempomat s omezovačem rychlosti ● ● ●

Přístrojová deska Supervision s 7" barevným displejem ● ●

Navigační a multimediální systém, anténa "žraločí ploutev", zadní 
parkovací kamera

7" obrazovka 7" obrazovka 8" obrazovka

Prémiová zvuková soustava Infinity + přídavný zesilovač ●

Dešťový senzor + elektrochromatické zpětné zrcátko ● ● ●

Elektricky stavitelné sedadlo řidiče 8 směrů ● ●

Elektricky stavitelné sedadlo řidiče 10 směrů + paměť nastavení 
sedadel a zpětných zrcátek

pouze A/T

Elektricky stavitelné sedadlo spolujezdce 4 směry

Elektricky nastavitelná bederní opěrka řidiče

Ventilované sedadlo řidiče a spolujezdce ●

Vyhřívaná přední sedadla ● ●

Vyhřívaná zadní sedadla (2. řada) ● ●

Vyhřívaný volant ● ●

Kožený paket - kůží potažený volant, hlavice řadicí páky a hlavice 
ruční brzdy

● ● ●

Čalounění sedadel látkové látkové kožené (černé)

Sklopná opěradla zadních sedadel 40/20/40 ● ● ●

Loketní opěrka zadních sedadel ● ● ●

Roletky ve dveřích zadních oken ●

Pokročilý adaptivní tempomat (ASCC) Paket Tech Paket Tech

Ukazatel rychlostních limitů (SLIF) Paket Convenience ●

360° monitorovací systém (AVM) Paket Tech Paket Tech

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD+LCA) ●

Upozornění na přijíždející vozidla v příčném směru při couvání (RCTA) ●

Varovný systém při opuštění jízdního pruhu (LDWS) Paket Convenience ●

Inteligentní parkovací asistent pro příčné i kolmé parkování  (SPAS) Paket Tech Paket Tech

USB nabíječka ve druhé řadě sedadel ● ● ●

SORENTO

●●



Bezpečnost Comfort Exclusive Premium
Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace) ● ● ●

Boční airbagy pro přední sedadla ● ● ●

Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla ● ● ●

Antiblokovací systém ABS ● ● ●

Elektronický stabilizační systém ESC ● ● ●

Rozdělovač brzdného tlaku EBD ● ● ●

Brzdový asistent BAS ● ● ●

Systém řízení stability vozidla VSM ● ● ●

Systém kontroly trakce TCS ● ● ●

Asistent pro rozjezd do kopce HAC ● ● ●

Ochrana proti překlopení ROP ● ● ●

Asistent stability přívěsu TSA ● ● ●

Varovná signalizace zadních světlometů při panickém brzdění ESS ● ● ●

Měřič tlaku v pneumatikách TPMS ● ● ●

Indikace nezapnutých pásů ● ● ●

Aktivní kapota ● ● ●

Aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech ● ● ●

Předpínače bezpečnostních pásů ● ● ●

Ukotvení dětské sedačky ISOFIX na krajních sedadlech 2. řady ● ● ●

Parkovací senzor vzadu ● ● ●

Parkovací senzor vpředu ● ● ●

Systém 4x4 s pokročilou kontrolou trakce při zatáčení ATCC ● ● ●

Výbava na přání Comfort Exclusive Premium
Metalický/perleťový lak 20 000 20 000 20 000

3. řada sklopných sedadel s manuální klimatizací 20 000 20 000

Paket Convenience (Elektricky ovládané víko patých dveří s 
automatickým otevíráním (SPTG), Ukazatel rychlostních limitů (SLIF), 
Varovný systém při opuštění jízdního pruhu (LDWS), Bezklíčový vstup 
Smart Key a startovací tlačítko)

50 000 ●

Paket Tech (Paket Convenience + Pokročilý adaptivní tempomat 
(ASCC), 360° monitorovací systém (AVM), Inteligentní parkovací 
asistent pro příčné i kolmé parkování (SPAS), el. parkovací brzda) 
- pouze s A/T převodovkou

100 000 50 000

Prémiové kožené čalounění v provedení "Light Grey & Black" 10 000

Prémiové kožené čalounění v provedení "Coffee Brown" 10 000

Panoramatické střešní okno, LED bodové osvětlení interiéru 35 000

1.10.2016

Ceny jsou uváděny včetně DPH. Součástí ceny nejsou dopravní náklady za převoz vozidla na prodejní místo. Obsah 
tohoto ceníku odráží stav platný v době vydání. Dovozce si vyhrazuje právo měnit ceny a specifikace výbav modelů bez 
předchozího upozornění. Uvedená data jsou informativní a nejsou závazná pro uzavření kupní smlouvy, jedná se o 
doporučené prodejní ceny. Všechna vozidla jsou schválena pro provoz na pozemních komunikacích v ČR a splňují emisní 
limity odpovídající normě EURO 6. Záruka 7 let nebo 150 000 km. Na první 3 roky se neuplatňuje omezení ujetých 
kilometrů. Záruka proti prorezavění 12 let bez omezení kilometrů. Záruka na lak 5 let / 150 000 km. Slevy a bonusy jsou 
určeny pro individuální zákazníky spotřebitele na nákup jednoho vozu. Podmínky pro firmy a podnikatele žádejte u 
autorizovaných dealerů Kia.

SORENTO




